base d'asta di Euro 20.000,00.- (ventimila/00) e scadenza per la presentazione delle offerte alle ore 

12:00 del 17.10.2025. 

Constatato che entro il suddetto termine non è pervenuta nessuna offerta, in data 27.10.2025 

prot. 11713 è stato pubblicato un nuovo avviso di asta pubblica con importo a base d'asta di Euro 

15.000,00.- (quindicimila/00) e con scadenza per la presentazione delle offerte alle ore 12:00 del 

01.12.2025. 

Considerato che entro il termine assegnato è pervenuta una sola offerta da parte della società 

Autonord di Mercedes S.r.l. con sede in Via Bolzano, n. 4/6 - Trento, P.IVA 01803730223.